
日 時

共催：小松島市医師会 / ノーベルファーマ株式会社

座 長

演 題

本講演は徳島県医師会認定「日本医師会生涯教育認定制度」1.5単位（19:身体機能の低下・21:食欲不振・82:生活習慣）を申請しております

新型コロナウィルス対策にかかる緊急事態宣言などの状況により、本講演会は延期もしくは中止される場合がございます

演 者

特別講演

会 場

詳しい参加方法に関しては裏面をご参考ください

小松島市医師会 学術講演会
リアル＋オンライン

2021年11月5日（金） 19:00～20:30

ホテルおがわ ３F：紅梅の間
※事前登録によってオンライン配信による視聴も可能

徳島大学大学院 医歯薬学研究部

腎臓内科学分野 教授 脇野 修 先生

日常診療における栄養管理
ー微量元素、ビタミンの重要性ー

辻泌尿器科内科クリニック

院長 辻 雅士 先生

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、下記の要領でハイブ
リッド講演会を開催させていただきます。小松島市医師会員の皆様におかれましては、可能な限り会場で
ご視聴いただきます様、お願い申し上げます。また、オンライン視聴される場合は、事前登録をすることでご
参加いただけます。ご多忙の折とは存じますが、本講演会をご聴講いただきますようお願い申し上げます。

謹白



ホテルおがわ ３F：紅梅の間
住所：徳島県小松島市小松島町外開7－1
TEL：088-532-0205

Web配信【ウェビナー（Zoom）】での
参加登録はこちらから↓↓↓

https://nobelpark.jp/ws/N20211105

オンラインで参加希望の先生は、上記URLまたは右記
二次元コードより、事前に「参加登録」をお願い致します。
登録をいただいた先生には、ご指定のメールアドレスに当
日の「視聴用URL」を送付させていただきます。

お問い合わせ窓口（担当：ノーベルファーマ中四国支店 難波 飛鳥）
℡：070-3874 -2848
mail：namba.asuka@nobelpharma.co.jp

②Web配信で参加

①リアルで参加

参加方法に関しては①リアル参加か
②WEB配信をお選びいただけます。


